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●共和・弥高山入口方面から（北振バス） 
弥高山入口 8:12 発 
共 和 8:40 発 
井 原 駅 前 9:17 着（馬越恭平線に乗り換え） 

●井原駅から 
嫁いらず観音線 馬越恭平線 

井 原 駅 9:12 発 9:20 発 
いばらサンサン交流館 9:23 着 9:31 着 

●嫁いらず観音線で 
井 原 駅 8:25 発 
子守唄の里高屋駅 8:50 発 
井 原 駅 9:12 発 
いばらサンサン交流館 9:23 着 

●馬越恭平線で 
井 原 駅 8:30 発 
木之子中学校 8:58 発 

井 原 駅 9:20 発 
いばらサンサン交流館 9:31 着 

● 開館時間 火～土曜日／9:00～21:00 
   日曜日／9:00～17:00 
● 休 館 日 毎週月曜日、祝日、年末年始 

【利用に関するお問い合わせ】 
 いばらサンサン交流館 
 〒715-0019 井原市井原町 3616 
 TEL：0866-62-6100 

●佐屋方面から（北振バス） 
佐 屋 7:44 発 
明 治 7:49 発 
井原駅前 8:22 着 
（嫁いらず観音線に乗り換え） 

●美星地区各地から（北振バス） 
（スクールバス一般混乗路線） 

美星小学校 8:05 着 
（北振バスに乗り換え） 

美 星 支 所 8:10 発 
美星診療所前 8:14 発 
田 輪 8:31 発 
井 原 駅 前 8:55 着 
（嫁いらず観音線に乗り換え） 

●北条早雲線で 
井 原 駅 7:20 発 
早雲の里荏原駅 7:40 発 
いばらサンサン交流館 8:06 着 

●国道313号方面から（備北バス） 
八 日 市 7:27 発 
さくら団地 7:48 発 
井 原 駅 前 8:01 着 
（嫁いらず観音線に乗り換え） 

●ぶどうの里線で（火・金のみ運行） 
井 原 駅 8:40 発 
青 野 校 前 9:17 発 
いばらサンサン交流館 9:34 着 

いばらサンサン交流館のご案内 

図中には、平日午前中の講座開始時間に間に合う時刻を記載しています。 
帰り及び土曜日の時刻は裏面をご覧ください（主なバス停を記載）。 

主なバス停から「いばらサンサン交流館」への行き方 (平日） 

●野上線で（月・木のみ運行） 
井 原 駅 8:20 発 
森 谷 9:14 発 
いばらサンサン交流館 9:35 着 
※月曜日はサンサン交流館の休館日です 

●芳井支所から（北振バス） 
芳井支所 9:00 発 
井原駅前 9:17 着 
（馬越恭平線に乗り換え） 

●子守唄の里線で 
（水・土のみ運行） 

井 原 駅 8:35 発 
高屋小学校 9:07 発 
山 王 9:19 発 
いばらサンサン交流館 9:31 着 
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帰り 

嫁いらず観音線で 行き 

8:25 井原駅 

帰り 

8:50 

9:23 12:21 

12:55 

13:17 

馬越恭平線で 行き 

8:30 

帰り 

8:58 

9:31 12:51 

13:28 

13:48 

野上線で 行き 

8:20 

帰り 

9:14 

9:35 

12:30 9:18 
9:20 

13:38 

13:09 

12:23 

行き 

9:12 

9:23 

8:10 

8:31 

8:55 
13:00 

12:51 

14:53 

14:32 

14:08 

共和・弥高山入口方面（北振バス） 行き 

8:12 
 

弥高山入口 

帰り 

8:40 
 

9:31 

芳井支所 9:00 

12:10 

12:21 

10:32 

11:00 

11:20 

11:37 
13:00 

12:51 

13:45 

13:28 

佐屋方面（北振バス） 行き 帰り 

9:12 

9:23 

8:22 

7:44 

8:05 

14:44 

14:36 

15:41 

15:20 

15:03 

国道３１３号方面 
（備北バス） 

行き 

9:12 

9:23 

7:27 

7:44 

7:48 

8:01 
17:29 

17:21 

17:59 

17:54 

17:42 

18:16 

帰り 

芳
井
地
区
か
ら 

井
原
地
区
か
ら
（
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原
あ
い
あ
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バ
ス
） 

いばらｻﾝｻﾝ交流館 

井原駅 9:12 

9:23 

井原駅～いばらサンサン交流館 間 

行き 帰り 

井原駅 

共和 

8:14 

17:29 

17:21 

18:48 

18:27 

18:03 

14:49 18:44 

美星支所 

田輪 

美星診療所前 

井原駅 

15:36 7:49 

平日のみ 

14:44 

14:36 

15:58 

15:37 

15:13 

15:54 

平日のみ 
平日のみ 

月･木のみ 月･木のみ 

井原駅 

森谷 

いばらｻﾝ 
ｻﾝ交流館 

子守唄の里 
高屋駅 

いばらｻﾝ 
ｻﾝ交流館 

井原駅 

木之子 
中学校 

井原駅 

16:06 

16:43 

17:03 10:35 

11:00 

12:21 

11:22 
12:10 

16:26 

17:00 

17:22 

16:35 井原駅 13:00 16:15 

北条早雲線で 行き 

7:20 

帰り 

7:40 

8:06 12:51 

14:10 

14:44 

いばらｻﾝ 
ｻﾝ交流館 

井原駅 

早雲の里 
荏原駅 

16:26 

17:29 

井原駅 

10:05 

10:20 

10:46 

13:55 
13:00 16:35 

いばらｻﾝ 
ｻﾝ交流館 

16:33 

16:04 

15:18 

月･木のみ 

行き 

8:40 

帰り 

9:17 

9:34 

13:16 

12:52 

12:25 

火･金のみ 火･金のみ 

井原駅 

青野校前 

いばらｻﾝ 
ｻﾝ交流館 

16:11 

15:47 

15:20 

火･金のみ 

ぶどうの里線で 

井原駅 

行き 子守唄の里線で 

8:35 

8:40 

9:07 

9:31 

13:15 

13:11 

12:47 

12:20 

16:10 

16:06 

15:42 

15:15 

水･土のみ 水･土のみ 水･土のみ 

9:20 

9:31 

12:10 

12:21 

12:40 

12:51 

12:30 

12:21 

13:00 

12:51 

14:44 

14:36 

16:15 

16:06 

16:35 

16:26 

17:29 

17:21 

14:33 

14:05 

16:35 

16:26 

17:15 

16:58 

17:35 

平日のみ 
(休校日運休) 

16:35 

16:26 

17:00 

16:43 

17:20 

土のみ 

13:00 

12:51 

13:20 

13:03 

13:41 

13:36 

12:10 

12:21 

10:35 

10:56 

11:20 

10:39 

井原市内各地～いばらサンサン交流館 乗り継ぎ時刻表 （月曜日～土曜日） 

いばらｻﾝｻﾝ交流館 

※曜日によっては、「野
上線」、「ぶどうの里線」、
「子守唄の里線」もご利
用いただけます。 

いばらｻﾝｻﾝ交流館 

16:35 

16:26 

17:21 

17:00 

16:43 

17:16 

土のみ 

馬越恭平線 嫁いらず観音線 北条早雲線 

16:55 

16:40 

嫁いらず観音線 馬越恭平線 

馬越恭平線 北条早雲線 嫁いらず観音線 馬越恭平線 

北条早雲線 嫁いらず観音線 北条早雲線 

9:12 

いばらｻﾝ 
ｻﾝ交流館 8:28 13:30 16:25 

山王 

いばらｻﾝｻﾝ交流館 

山王 高屋 
小学校 

高屋 
小学校 

いばらｻﾝ 
ｻﾝ交流館 8:50 13:09 16:04 

9:19 

12:59 15:54 

いばらｻﾝｻﾝ交流館 

9:20 
9:17 

月曜日はサンサン交流館の休館日です 

馬越恭平線 

佐屋 

芳井支所 

井原駅 

明治 

いばらｻﾝｻﾝ交流館 

16:35 

16:26 

17:36 

17:15 

16:58 

17:31 

共和行 

平日のみ 
(休校日運休) 

乗り継ぎ 

嫁いらず観音線 

美
星
地
区
か
ら
（
北
振
バ
ス
） 

いばらｻﾝｻﾝ交流館 

平日のみ 

平日のみスクールバス
一般混乗路線と接続 

八日市 

さくら団地 

芳井支所 

井原駅 

帰り 平日のみスクールバス一般混乗路線と接続 「
い
ば
ら
サ
ン
サ
ン
交
流
館
」

は
、
月
曜
日
が
休
館
日
で
す
の

で
ご
注
意
く
だ
さ
い
。 

嫁いらず観音線 

嫁いらず観音線 

馬越恭平線 嫁いらず観音線 

嫁いらず観音線 

嫁いらず観音線 嫁いらず観音線 馬越恭平線 馬越恭平線 北条早雲線 馬越恭平線 

     


